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Diva 2021.R1 sürümünde yer alan yenilikler şunlardır:

Sürümde Yer Alan Yenilikler

Sıra 
No

Tanım Açıklama

1 e-Arşiv/e-Fatura seri numarasının bilgi 
fişinde yazdırılmasının sağlanması

e-Arşiv/e-Fatura işlemlerinde 2373 nolu parametre değerine göre ÖKC' den çıkan bilgi fişinin sonuna e-Arşiv/e-Fatura 
numarası bilgisinin yazılması sağlanmıştır.

2 Banka Hareket Listesi ekranında cari 
bilgilerin görünmesinin sağlanması

Listedeki "Hesapkodu" alanı hareket muhasebe kodu alanını temsil etmektedir. Yapılan inceleme sonucu bu kolonun, 
kasadan bankaya giriş ( HARTIPKODU= 84) hareketi olan kayıtlar için listelendiği tespit edilmiştir.
Banka/Banka Hareketleri/Banka Hareket Girişi ekranındaki listede "HARTIPKODU=25" olan kayıtlar için "Müşteri kodu" 
ve "Hesap adı1" kolonlarının doğru bir şekilde gösterilmesi sağlanmıştır.

3 Stok hareketlerinde bulunan İrsaliye 
No alanının sayaç değişikliğinin 
sağlanması

e-İrsaliye oluşan hareket tiplerinde eğer "İrsaliye No" bilgisi taşıyorsa ve irsaliye no girişi yapılmamışsa 
sayaçtan okunması sağlanmıştır. 
Aşağıdaki "EIRSALIYE_KULLANIR" parametresi aktif olan "ÇIKIŞ" hareketlerine e-İrsaliye oluşur:
1- Dahili Transfer
2- Transfer
3- Firmaya Çıkış 
4- Yedek Parça Ürüne Takıldı 
İrsaliye sayacı şirket ve yıl bazında çalışmaktadır.

4 Araç ve yedek parça e-İrsaliyelerinde 
şablon düzenlemesinin sağlanması

Aşağıdaki değişiklikler yapılmıştır:
1) Müşterinin kullandığı sistem tarafından gelen irsaliyelerde BOXNO alanı bilgisini e-İrsaliye çıktısında, satır alanında 
gösterilmiştir.
2) Sipariş No bilgisi e-İrsaliye çıktısında, satır alanında gösterilmiştir.
3) Mevcutta bulunan CİNSİ, MARKASI, MODELİ alanları Araç İrsaliyesi açıklamalarından çıkartılmıştır.

5 Toptan Satış Faturası ekranında 
siparişten yüklendiğinde depo 
değişikliğine izin verilmesinin 
sağlanması

Toptan Satış Faturası ekranında siparişten yüklenen faturalar için depo değişikliği yapılabilmesi sağlanmıştır. Perakende 
Satış Faturası ekranında olduğu gibi 2272-SIPARISTENYUKLEDEPOSECIMI parametresine bakarak ambar değişikliğine 
izin verilmiştir.

6 Üretici hesap kodunun değiştirilmesinin 
engellenmesinin sağlanması

55 kodlu Üretici Cari Hesap kodu parametresindeki değere ait müşterinin güncellenmesi engellenmiştir.

7 Fatura XML' sine ek bilgilerin 
eklenmesinin sağlanması

Kampanya adı ve açıklaması alanları e-Fatura UBL' sinde note kısmına eklenmiştir.
e-Arşiv için genel açıklama kısmında gösterilmiştir.
Kampanya bilgilerin görülmesi için yeni bir parametre tanımlanmıştır:

"CMN_EFATURADA_KAMPANYA_BILGISI_GONDER" Bu değişikliklerin, ilgili parametre -1 olduğunda çalışması 
sağlanmıştır.

8 Tekrar ÖKC basma mesajının 
gizlenmesinin sağlanması

ÖKC' li fatura işlemlerinde fiş iptal et ve işlemi tamamla gibi yarım kalan işlemlerden sonra ÖKC cihazına tekrar 
gönderim için açılan evet/hayır seçenekli ÖKC onay açılır pencere ekranı yeni eklenen 2375 nolu parametre değeri aktif 
ise açılmayıp, işlemin tekrardan ÖKC cihazına gönderilmesi sağlanmıştır.
Parametre değerinin pasif olması halinde ise sistem eskisi gibi çalışıp ÖKC onay açılır penceresi gelecektir.

Sürümde Yer Alan İyileştirmeler

Sıra 
No

Tanım Açıklama

1 Müşteri Satış İşlemleri ekranında cari durumu 
değiştirildiğinde cari tekilliğine takılmasının 
engellenmesi

Müşteri Satış İşlemleri ekranında cari durumu değiştirildiğinde cari tekilliği kontrolü düzenlenmiştir.

2 Taksit sayısı boş olan nakit cari hareketlerde satış 
ekranında uyarı alınmasının engellenmesi

Cari Hareket Giriş ekranına ödeme tipi nakit tahsilatlarda, taksit sayısı boş ise taksit sayısının bir olarak 
gelmesi sağlanmıştır.



3 Ürün değiştirilmeli seçildiğinde Kayıt bulunamadı 
uyarısının engellenmesinin sağlanması

Ürün değiştirilmeli seçimiyle; belirtilen bakım onarım durumuna tanımlı kalmış varsayılan arıza kodu 
bulunamadığı için uyarı alındığı anlaşılmıştır. Varsayılan tanımlı bu kod silinmiştir.

4 Serili Satış Raporunda eksi değerde miktarlarda 
düzenleme yapılmasının sağlanması

Stok miktarları hesaplanırken, stokun ya da serinin hareketinin dahil edilmesine karar verme yöntemi 
değiştirilerek ürün serili ürün ise; her zaman seri hareketlerinin toplanarak stok miktarının hesaplanması 
sağlanmıştır.

5 Toptan Satış Faturası kesildiğinde Satınalma 
Tedarikçilerine yansımasının sağlanması

Şirketler arası satış-satınalma ilişkilerinde; bir şirketin farklı şubelerinden aynı hesaba satış yapılırsa, 
satınalma faturasında aynı üretici fatura numarası oluşabilmekteydi.
Şube bazlı fatura ön eki parametresi eklenerek her şube için tek karakterlik bir ön ek eklenmiş ve özgün 
(unique) bir satınalma üretici fatura numarası oluşturulması sağlanmıştır.

6 Fatura görselinde sipariş kanal adresinin farklı 
olmasının düzeltilmesi

İrsaliyeden fatura oluşturulduğunda fatura görselinde sipariş kanal adresinin doğru değer çıkması için 
çalışma yapılmıştır.

7 Satış İade işleminde ÖKC entegreli işlem alındığında 
"Zorunlu Bir Tag" uyarısının alınmasının engellenmesi

Garanti kredi kartı ile yapılan ödemede, Satış İade ekranından iade alınmak istendiğinde ÖKC cihazından 
alınan "Zorunlu Bir Tag Eksik" uyarısının alınmaması sağlanmıştır.

8 Teklif Verme V2 ekranında fiyat tipi kodunun doğru 
gelmesinin sağlanması

Teklif Verme ekranı fiyat tipi açılır listesi; Pos Satış ekranında bulunan fiyat tipi açılır listesi ile aynı 
yapılmıştır. 

9 İade alınan ürünlerin stok hareketinin oluşmasının 
sağlanması

Farklı ambarlar seçilerek depo iş emri ile oluşturulan faturalarda; el terminalinden iş emrinin bir kısmı 
kapatılmış, bir kısmı açık ise, iade alırken fatura içerisinde depo iş emri açık olan stoklar olduğu için stok 
hareketinin oluşmadığı tespit edilmiştir.
Bu şekilde gelen kayıtlarda satış iade ekranından önce depo iş emri açık olan stoklar, sonra kapalı olan 
stoklar için ayrı iade faturası oluşturulması gerekmektedir. Ekranda uyarı mesajı gösterilmiştir.

10 Satış İrsaliyesi ekranında sipariş numarasına göre 
listeleme yapılmasının sağlanması

Satış İrsaliye ekranında irsaliye arama filtrelerine sipariş kodu aralığı da eklenmiştir.

11 Serili ürün satışının ardından Tahsilat Makbuzunun 
görüntülenmesinin ve açılır pencerenin veri 
getirmemesinin sağlanması

Açılmayan rapor; Arka Plan Raporlarından çıkarılarak sorun çözülmüştür.
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